2023 届黑龙江工程学院毕业生

求职创业补贴补录公示
根据哈尔滨市人才服务局《关于开展 2023 届高校毕业生求职创

业补贴申报工作的通知》，对获得国家助学贷款的高校毕业生、享受

城乡居民最低生活保障家庭的高校毕业生、身体有残疾的高校毕业生、

贫困残疾人家庭的高校毕业生、建档立卡贫困户家庭的高校毕业生、

特困人员中的高校毕业生给予一次性求职补贴。经学生自愿申请、院

系审核，以下 2名毕业生符合通知要求，享受毕业生求职补贴，现予

以补录公示。公示时间 11 月 16 日---11 月 19 日。如对补贴对象申

请资格有异议，可以通过来信、来电、来访等形式向学生工作部反映。

联系电话：88028292；办公室：机电工程楼 120 室。

国家助学贷款毕业生(2 人)：

周广辉 吕继平

黑龙江工程学院学生工作部

二〇二二年十一月十六日